



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ivylee ApS

Kastelsvej 7, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 03 49 43

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

Kristine Anker Holgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ivylee ApS
Kastelsvej 7, st
2100 København Ø

Telefon: +45 31 25 94 21

Hjemmeside: www.ivyleecopenhagen.com

CVR-nr.: 35 03 49 43

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Kristine Anker Holgaard

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Ivylee Copenhagen Pty Ltd, Australien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og tilknyttede aktiviteter indenfor beklædning samt heraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664.556 kr. mod 1.713.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471.351 kr. mod 550.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	664.556	1.713.337
1 Personaleomkostninger	-1.294.370	-1.430.970
Driftsresultat	-629.814	282.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	162.102	432.344
Andre finansielle indtægter	6.800	14.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.568	-133.734
Resultat før skat	-629.480	595.194
3 Skat af årets resultat	158.129	-44.483
Årets resultat	-471.351	550.711
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.102	432.344
Overføres til overført resultat	0	118.367
Disponeret fra overført resultat	-633.453	0
Disponeret i alt	-471.351	550.711



Balance 31. maj

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.050	432.399
5	Deposita	20.224	20.224
	Finansielle anlægsaktiver i alt	599.274	452.623
Anlægsaktiver i alt		599.274	452.623
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	875.474	276.743
	Forudbetalinger for varer	377.115	519.166
	Varebeholdninger i alt	1.252.589	795.909
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	533.269	540.568
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.620.785	1.373.726
	Udskudte skatteaktiver	230.897	72.768
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19.000
	Andre tilgodehavender	530	214.607
	Periodeafgrænsningsposter	19.839	6.690
	Tilgodehavender i alt	2.405.320	2.227.359
	Likvide beholdninger	20.841	22.340
Omsætningsaktiver i alt		3.678.750	3.045.608
Aktiver i alt		4.278.024	3.498.231



Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.995	432.344
8 Overført resultat	-17.027	616.426
Egenkapital i alt	641.968	1.128.770
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	250.400	500.000
10 Anden gæld	84.118	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	334.518	500.000
Gæld til pengeinstitutter	890.764	725.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.861	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	927.082	230.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.182.669	495.806
Anden gæld	271.162	417.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.301.538	1.869.461
Gældsforpligtelser i alt	3.636.056	2.369.461
Passiver i alt	4.278.024	3.498.231

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.260.365	1.403.244	
Andre omkostninger til social sikring	34.005	27.726	
	1.294.370	1.430.970	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	168.568	133.734	
	168.568	133.734	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-158.129	44.483	
	-158.129	44.483	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juni 2019	55	0	
Tilgang i årets løb	0	55	
Kostpris 31. maj 2020	55	55	
Opskrivninger 1. juni 2019	432.344	0	
Omregning til valutakurs	-15.451	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	162.102	432.344	
Opskrivninger 31. maj 2020	578.995	432.344	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	579.050	432.399	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ivylee Copenhagen Pty Ltd, Australien	100 %	579.050	162.102
		579.050	162.102



Noter

	31/5 2020	31/5 2019
5. Deposita		
Kostpris 1. juni 2019	20.224	18.400
Tilgang i årets løb	0	1.824
Kostpris 31. maj 2020	20.224	20.224
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	20.224	20.224
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2019	432.344	0
Resultatandel	162.102	432.344
Valutakursreguleringer	-15.451	0
	578.995	432.344
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	616.426	498.059
Årets overførte overskud eller underskud	-633.453	118.367
	-17.027	616.426
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	375.200	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-124.800	0
	250.400	500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	171.819	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.701</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>84.118</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.141 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.253 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588 t.kr.


